PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.10.2013
       №  15                                  х. Михайловка
Об отмене постановления Администрации Михайловского сельского поселения № 48 от 08.06.2010 года «Об утверждении административного регламента исполнения государственной функции рассмотрения обращений граждан в Администрации Михайловского сельского поселения»
Во исполнения Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и  руководствуясь ст.  30 Устава муниципального образования «Михайловского сельского поселения», -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление  Администрации Михайловского сельского поселения от 08.06.2010  № 48 «Об утверждении административного регламента исполнения государственной функции рассмотрения обращений  граждан в Администрации Михайловского сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его официального опубликования.
3 . Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского

сельского поселения                                               С.М. Дубравина